LEI 965/2021

DATA 12/01/2021

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA LEI Nº
957/2020 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 E
REPRISTINA-SE AS LEIS MUNICIPAIS NºS 771/2016 E
772/2016, AMBAS DE 1º DE JULHO DE 2016, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

 PAULINHO BORTOLINI, Prefeito do Município
de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1º - Revoga-se a Lei nº 957, 16 de novembro de 2020, publicada em
17 de novembro de 2020.

Artigo 2º - Ficam repristinadas em todos os seus termos as Leis nº 771 de

1º de julho de 2016 e nº 772, de 1º de julho de 2016, sendo restabelecidas suas
respectivas vigências para o quadriênio 2021-2024.

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 1º de janeiro de 2021.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA HELENA, ESTADO DE

MATO GROSSO 12 DE JANEIRO DE 2021.

PAULINHO BORTOLINI
Prefeito Municipal